
                                                                            П Р О Т О К О Л

                II ТУР  ЧЕМПІОНАТУ  ОБЛАСТІ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ  2003-2004 Р.Н.  

                         ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1 СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

26.04.2016 М.Вінниця

Манеж Колос

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н../0.762-7.50 /.

1 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Поліщук Маріна 21.08.2003 3ю Літинська ДЮСШ 11.8 Диканський ГМ

3 Кіриченко Христина 30.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Мельничук ВМ

4 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 12.0 Диканський ГМ

5 Гунько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.1 Волчанська ВІ

6 Присакар Юлія 06.09.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 13.3 Волчанська ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ./0.762-7.50 . 

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Постемський ВФ ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н../0.762-7.50 /. 

1 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 9.8 Диканський ГМ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.9 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Свінцицкий Андрій 04.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.2 Волчанський ВІ

4 Федоренко Олексій 17.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.2 Волчанський ВІ

5 Дзюбенко Іван 02.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 13.3 Волчанський ВІ

БІГ 60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2005 ТА МОЛОДШЕ./0.762-7.50 /. 

1 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.5 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Сопін Вераніка 03.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3-9.2 1ю Мельничук ВМ

2 Савіцька Даша 10.08.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 9.7-9.4 2ю Мороз ВІ

3 Тизунь Мар'яна 04.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5-9.5 2ю Брик ЛІ

4 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1-9.5 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Вертинська Олександра 01.10.2005 Калинівська ДЮСШ 10.0-10.0 3ю Зелений МІ

Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.8 -dq 3ю Леленко ЛМ

7 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.1 3ю Леленко ЛМ

8 Тютенко Юлія Бершадська РДЮСШ 10.1 3ю Маляр

9 Грабівська Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Москвін АГ

10 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

11 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота

12 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

13 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 10.3 3ю Леленко ЛМ

14 Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота

15 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

16 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Яцко ВВ

17 Щербатяк Софія 15.02.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 10.4 Мороз ВІ

18 Осадчук-Арап Каріна 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.4

19 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

20 Морозюк Віталіна 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.5

21 Гапанюк Софія 29.09.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

22 Якубчак Наталія Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

23 Кондратюк Даша 24.03.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

24 Соколова Каріна 28.04.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Голота

25 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.8

26 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 10.9 Головатюк ЗО

27 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.9 Голота

28 Василевська Людмила 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.9

29 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота

30 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 11.3 Демида АМ



31 Ричковська Ірина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ

32 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.5 Голота

33 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 11.7 Брик ЛІ

34 Доценко Анна 14.06.2008 ДЮКПФ м. Хмільник 11.8 Сітнікова Н

35 Франчук Тетяна 19.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Яцко ВВ

36 Денисюк Тетяна 04.02.2005 Вінниця СДЮСШОР 12.5 Яцко ВВ

37 Бучинська Ельвіра 04.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 13.2 Панасюк СЛ

38 Саврацька Марія 02.02.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 13.2 Панасюк СЛ

БІГ 60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н. 

1 Спидчук Юлія Барська РДЮСШ Колос 8.8-8.5 3

2 Зеленецька Олена 00.00.2004 Бершадська РДЮСШ 8.6-8.6 3 Маляр

3 Пересунько Анастасія 05.03.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.7-8.6 3 Леленко ЛМ

4 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 8.9-8.7 3 Диканський ГМ

5 Глинчук Анна 11.04.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.9-8.8 1ю Яцко ВВ

6 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.0-9.0 1ю Мельничук ВМ

7 Ковальчук Катерина 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 9.0 1ю

8 Мельник Світлана 00.00.2003 Бершадська РДЮСШ 9.0 1ю Маляр

9 Алексєєва Наталія 05.06.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.0 1ю Леленко ЛМ

10 Кордюкова Ольга 25.03.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.1 1ю Леленко ЛМ

11 Петровська Марія 20.10.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.1 1ю Турлюк ВМ

12 Дашковська Юлія 00.00.2003 Бершадська РДЮСШ 9.1 1ю Маляр

13 Пападюк Даша 29.04.2003 ДЮКПФ м. Хмільник 9.1 1ю Сітнікова Н

14 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.2 1ю Апостол-Шаповал ІВ

15 Муравська Марія 07.03.2003 2ю Літинська ДЮСШ 9.2 1ю Диканський ГМ

16 Савіцька Яна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 1ю Москвін АГ

17 Жучкова Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 9.3 2ю Диканський ГМ

18 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.4 2ю Апостол-Шаповал ІВ

19 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 9.4 2ю Галицький ВЙ

20 Моклюк Віталіна 13.02.2003 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Зелений МІ

21 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 9.6 2ю Леленко ЛМ

22 Соляр Людмила 27.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Сарафинюк ПЯ

23 П'янкова Єлізавета 24.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Сарафинюк ПЯ

24 Бубела Аліна 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

25 Духновська Єлізавета 18.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.6 2ю Апостол-Шаповал ІВ

26 Колібабчук Катерина Вінниця 9.6 2ю

27 Дремух Дар'я 29.01.2003 Жмеринська ДЮСШ 9.7 2ю Чистяк НБ

28 Кожушок Анна 29.11.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.7 2ю ВсяченковаТІ

29 Мойсеєнко Лілія 00.00.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.7 2ю Волчанська ВІ

30 Куцепалова Каріна 30.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.7 2ю Апостол-Шаповал ІВ

31 Гунько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.8 2ю Волчанська ВІ

32 Підгорна Аліна 29.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 2ю Мельничук ВМ

33 Точенюк Софія 27.01.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

34 Стародуб Олена 00.00.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 9.9 2ю Волчанська ВІ

35 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.9 2ю Апостол-Шаповал ІВ

36 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 2ю Москвін АГ

37 Ковальчук Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.0 2ю Москвін АГ

38 Карпенко Олександра 01.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.0 2ю Апостол-Шаповал ІВ

39 Долженко Ольга 08.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.0 2ю Апостол-Шаповал ІВ

40 Кіріченко Христина Вінниця 10.0 2ю

41 Михайлик Наталія 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 10.1 2ю

42 Малик Аліна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.1 2ю Москвін АГ

43 Сеник Вераніка 14.02.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.1 2ю Яцко ВВ

44 Паламар Елізавета 09.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 2ю Голота



45 Данільченко Аліна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 2ю Москвін АГ

46 Кіш Улляна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 2ю Москвін АГ

47 Клюка Ганна 08.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

48 Маковейчук Дар'я 00.00.2003 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 2ю Голота

49 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

50 Стрельнікова Вераніка 27.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

51 Нефьодова Світлана 05.09.2003 РДЮСШ Козятнськ р 10.5 Гилун ІО

52 Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

53 Богуцька Влада 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Москвін АГ

54 Ткаченко Наталія 01.05.2003 Калинівська ДЮСШ 10.6 Брик ЛІ

55 Шнайдрук Вікторія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

56 Грицай Вікторія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.6 Москвін АГ

57 Топорівська Анастасія 25.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 10.6 Гилун ІО

58 Мусійчук Евгенія 11.09.2004 Вінниця 10.6 Каберська М

59 Кошіна Софія 22.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Яцко ВВ

60 Дмитрук Ольга 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

61 Малишева Елізавета 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

БІГ 60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Пападюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.7-8.8 3ю Москвін АГ

2 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.8-8.9 3ю Леленко ЛМ

3 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.0-9.0 3ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Глушевський Ярослав 18.09.2006 Жмеринська ДЮСШ 9.2-9.3 Чистяк НБ

5 Резнік Дмитро Ладижинська ДЮСШ 9.1-10.0

6 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 9.0-10.1 Мороз ВІ

7 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 9.3 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Бондаренко Дмитро 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ

9 Андрощук Дмитро 18.09.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 Брик ЛІ

10 Сандул Богдан 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 9.6

11 Бондранівський Фелікс 00.00.2006 Бершадська РДЮСШ 9.7 Маляр

12 Уманць Назар 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

13 Ткачук Артем 04.04.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.0 Панасюк ММ

14 Непийвода Радіон 26.06.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 10.0 Демида АМ

15 Борщевський Ростислав 09.08.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Мельничук ВМ

16 Карасевич Руслан 00.00.2005 Бершадська РДЮСШ 10.2 Маляр

17 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.2 Постемський ВФ,Самборська МС

18 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Апостол-Шаповал ІВ

19 Мазур Валентин 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 10.4

20 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.4 Постемський ВФ,Самборська МС

21 Каргольовков Максим 24.04.2006 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

22 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

23 Пугач Євгеній 19.06.2005 Жмеринська ДЮСШ 10.6 Лоїк ВС

24 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.7 Панасюк СЛ

25 Самсунюк Володимир 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

26 Кирюхін Олександр 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.7 Москвін АГ

27 Скришевський Андрій 27.08.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР 10.8 Постемський ВФ,Самборська МС

28 Козлов Евгеній 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

29 Чоботок Іван 14.10.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.8 Апостол-Шаповал ІВ

30 Паламарчук Андрій 00.00.2006 Шаргородська ДЮСШ 10.9

31 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Голота

32 Бойчук Артур 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.0 Москвін АГ

33 Кірілов Олега 02.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 11.4 Голота

34 Пухір Кіріло 18.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 Голота

35 Тищенко Павло 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 11.7 Леленко



36 Корніюк Олександр 01.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Яцко ВВ

37 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 11.9 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н.  

1 Кузняк Владислав 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 8.4-8.2 1ю Сарафинюк ПЯ

2 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.3-8.3 2ю Леленко ЛМ

3 Кахно Артем 11.05.2003 Немирівська ДЮСШ 8.3-8.4 2ю Глазков ВО

4 Нефьодов Владислав 22.05.2003 Хмільницька ДЮСШ 8.4-8.5 2ю Леленко ЛМ

5 Салямон Богдан 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 8.4-9.0 2ю

6 Янчевський Роман 16.03.2003 Калинівська ДЮСШ 8.3-9.2 2ю Зелений МІ

7 Юрченко Денис 19.05.2004 Вінниця СДЮСШОР 8.4 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

8 Юрченко Денис 11.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 8.5 2ю Кліщ ОА

9 Довгий Максим 20.04.2003 Немирівська ДЮСШ 8.6 2ю Глазков ВО

10 Гаврилюк В'ячеслав 15.12.2003 Тиврівська ДЮСШ 8.8 3ю Кліщ ОА

11 Островський Віталій 26.04.2003 Калинівська ДЮСШ 8.9 3ю Брик ЛІ

12 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 8.9 3ю Глазков ВО

13 Григоренко Сергій 24.04.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.0 3ю Мельничук ВМ

14 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ 9.1 Диканський ГМ

15 Юрченко Валерій 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.1 Постемський ВФ,Самборська МС

16 Завірюха Юрій 06.05.2003 Калинівська ДЮСШ 9.2 Зелений МІ

17 Скакодуб Микола 22.05.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.2 Сасюк АП

18 Волошенюк Дмитро 1210.2003 Немирівська ДЮСШ 9.2 Глазков ВО

19 Павліковський Микола 29.10.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.2 Яцко ВВ

20 Макогін Віталій 00.00.2004 Бершадська РДЮСШ 9.3 Маляр

21 Демчук Дмитро 01.02.2004 Калинівська ДЮСШ 9.3 Брик ЛІ

22 Слободецький Віктор 16.03.2003 ДЮКПФ м. Хмільник 9.3 Сітнікова Н

23 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.4 Москвін АГ

24 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 9.5 Леленко ЛМ

25 Курко Олександр 05.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.5 Кліщ ОА

26 Свінцицкий Андрій 04.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.5 Волчанський ВІ

27 Сироватко Максим 24.07.2004 2ю Вінниця СДЮСШОР 9.6 Постемський ВФ,Самборська МС

28 Чибрікін Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Москвін АГ

29 Мазуркевич Артур 26.07.2004 1ю Вінниця СДЮСШОР 9.7 Апостол-Шаповал ІВ

30 Печенюк Денис 04.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.7 Яцко ВВ

31 Откидач Евгеній 27.11.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.7 Сасюк АП

32 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Москвін АГ

33 Бурко Андрій 27.03.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

34 Фроєско Олександр 22.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.8 Апостол-Шаповал ІВ

35 Орлов Евгеній 08.09.2003 Вінниця 9.9 Каберська М

36 Цабак Олега 29.09.2004 Ладижинська ДЮСШ 9.9 Сасюк АП

37 Корнійчук Дмитро 02.11.2004 ДЮКПФ м. Хмільник 9.9 Сітнікова Н

38 Лісков Сергій 16.10.2003 РДЮСШ Козятинського р 9.9 Гилун ІО

39 Близнюк Максим 09.11.2004 Вінниця СДЮСШОР 9.9 Яцко ВВ

40 Маковеєв Артем 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.0 Волчанський ВІ

41 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.0 Волчанський ВІ

42 Нагайський Антон 04.01.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Мельничук ВМ

43 Горбонос Максим 26.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.1 Мельничук ВМ

44 Гончаренко Евгеній 28.09.2004 Ладижинська ДЮСШ 10.2 Сасюк АП

45 Мураховський Сергій 00.00.2004 Бершадська РДЮСШ 10.2 Маляр

46 Смірнов Назар 30.06.2003 Жмеринська ДЮСШ 10.2 Головатюк ЗО

47 Рудий Олександр Вінниця СДЮСШОР 10.2 Мельничук ВМ

48 Танасієнко Іван 10.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.3 Мельничук ВМ

49 Федоренко Олексій 17.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.3 Волчанський ВІ

50 Дзюбенко Іван 02.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.4 Волчанський ВІ



51 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.5 Книш М

52 Грінін Андрій 03.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Апостол-Шаповал ІВ

53 Соловьов Олександр 18.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.7 Мельничук ВМ

54 Сіваак Олексій 23.03.2004 Вінниця СДЮСШОР 10.9 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ. 

1 Сорочінська Ірина 11.11.2005 РДЮСШ Козятнськ р 2:12.3 Поліщук ОВ

2 Бондарчук Катерина 23.02.2005 Шаргородська ДЮСШ 2:24.0

БІГ 600 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Щаслива Світлана 14.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:46.2 Чистяк НБ

2 Щаслива Валентина 14.07.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 1:51.8 Чистяк НБ

3 Беседовська Наталія 00.00.2004 Бершадська РДЮСШ 2:01.8 Маляр

4 Ковальчук Аліна 01.09.2003 РДЮСШ Козятнськ р 2:01.8 Галицький ВЙ

5 Пупко Анжеліка 21.08.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:04.6 Лобур ІМ

6 Набока Катерина 03.09.2004 Жмеринська ДЮСШ 2:10.9 Мазурова КО

Бабійчук Тетяна 28.01.2003 2 Вінниця СДЮСШОР dnf Сарафинюк ПЯ

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Стаднік Артур 08.03.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:25.2 Демида АМ

2 Капула Артур 09.03.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 2:54.4 Демида АМ

БІГ 600 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н. 

1 Несен Ілля 06.01.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:44.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

2 Боднарчук Вадим 06.02.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:56.6 Мосійчук ДВ

3 Діхтярук Михайло 25.10.2003 Жмеринська ДЮСШ 1:57.2 Лоїк ВС

4 Ковальов Олександр 27.06.2004 Калинівська ДЮСШ 1:58.2 Брик ЛІ

5 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р 1:58.7 Галицький ВЙ

6 Мурашко Владислав 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 1:59.4

7 Скакодуб Микола 22.05.2004 Ладижинська ДЮСШ 2:00.9

8 Салямон Андрій 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 2:02.4

9 Музика Олександр 27.06.2003 Ладижинська ДЮСШ 2:22.6 Сасюк АП

10 Цішенко Дмитро 00.00.2004 Бершадська РДЮСШ 2:33.3 Маляр

пк Комаровський Антон 29.05.2001 3ю Вінниця СДЮСШОР 1:45.5 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

БІГ 300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Денисюк Тетяна Вінниця СДЮСШОР 54.6 3ю

2 Здебська Анастасія 12.01.2006 Хмільницька ДЮСШ 55.2 3ю Леленко ЛМ

3 Кажушок Анна Вінниця СДЮСШОР 55.7 3ю

4 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 55.9 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Пономарьова Софія 25.11.2005 Хмільницька ДЮСШ 58.4 Леленко ЛМ

6 Шебенюк Вікторія 00.00.2005 Бершадська РДЮСШ 58.6 Маляр

7 Матіящук Вікторія 06.05.2005 Жмеринська ДЮСШ 59.6 Головатюк ЗО

8 Нарожна Вікторія 24.03.2006 Тепликська ДЮСШ 1:01.8 Гарник СВ

9 Моісєєнкова Олександра 13.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.1 Турлюк ВМ

10 Грабівська Наталія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.7 Москвін АГ

11 Боднарчук Екатерина 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:03.4 Мосійчук ДВ

12 Якубчак Надія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.7 Москвін АГ

13 Липова Марина Вінниця  СДЮСШОР 1:04.4

14 Скакун Наталія Вінниця СДЮСШОР 1:05.1

15 Ничковська Ірина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.2 Москвін АГ

16 Ричковська Ірина 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:07.2

17 Франчук Тетяна Вінниця СДЮСШОР 1:07.7

18 Стаднік Вераніка 26.01.2007 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 1:08.9 Демида АМ

БІГ 300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2003-2004 Р.Н.

1 Кара Ганна 04.10.2003 3 Жмеринська ДЮСШ 47.5 1ю Саволюк ВВ

2 Кривошина Соломія 13.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 50.8 2ю Мельничук ВМ

3 Спирук Юлія 0 5.09.2003 Барська РДЮСШ Колос 51.0 2ю

4 Грубік Єлізавета 18.04.2004 РДЮСШ Козятнськ р 51.4 2ю Галицький ВЙ



5 Муравська Марія Літинська ДЮСШ 51.5 2ю

6 Дідусенко Анастасія 25.08.2003 Хмільницька ДЮСШ 51.6 2ю Леленко ЛМ

7 Малицька Єлизавета 19.05.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР 51.6 2ю Сарафинюк ПЯ

8 Дремух Дар'я 29.01.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 52.2 2ю Чистяк НБ

9 Мануілова Вікторія 00.00.2003 Бершадська РДЮСШ 53.4 2ю Маляр

10 Флік Марія 05.07.2003 2ю Жмеринська ДЮСШ 53.5 2ю Чистяк НБ

11 Савіцька Яна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 53.5 2ю Москвін АГ

12 Стародуб Олена 00.00.2003 1ю Ямпільська ДЮСШ 53.8 2ю Волчанська ВІ

13 Льоля ілона 02.01.2004 2ю Жмеринська ДЮСШ 53.8 2ю Мазурова КО

14 Моклюк Віталіна 13.02.2003 Калинівська ДЮСШ 54.2 3ю Зелений МІ

15 Потурняк Тетяна 23.11.2003 Вінниця МДЮСШ-1 54.5 3ю Турлюк ВМ

16 Муровей Анастасія 24.12.2004 Жмеринська ДЮСШ 54.6 3ю Мазурова КО

17 Пападюк Даша 29.04.2003 ДЮКПФ м. Хмільник 55.1 3ю Сітнікова Н

18 Щедрівська Вераніка 18.05.2004 РДЮСШ Козятнськ р 55.8 3ю Поліщук ОВ

19 Побережняк Анастасія 09.12.2003 Вінниця МДЮСШ-1 56.1 3ю Москвін АГ

20 Пилявець Катерина 25.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 56.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

21 Михайлик Наталія 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 56.4 3ю

22 Мельник Вікторія 07.04.2004 Калинівська ДЮСШ 56.6 3ю Зелений МІ

23 Жучкова Марина 21.08.2003 Літинська ДЮСШ 57.3 3ю Диканський ГМ

24 Шнайдрук Вікторія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 57.6 3ю Москвін АГ

25 Ковальчук Марія 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 57.7 3ю Москвін АГ

26 Малик Аліна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 58.0 3ю Москвін АГ

27 Савчук Анастасія 13.10.2003 Вінниця 58.7 Каберська М

28 Богуцька Влада 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.1 Москвін АГ

29 Морозюк Руслана 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:02.5 Москвін АГ

30 Носулько Даша 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:11.0

31 Попова Аліна 00.00.2004 Шаргородська ДЮСШ 1:14.3 Лобур ІМ

32 Олійник Анастасія 14.08.2004 Вінниця 1:25.1 Каберська М

пк Сорокендя Олена Жмеринка 45.9

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ.

1 Пападюк Максим 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 50.7 Москвін АГ

2 Верстов Дмитро Вінниця СДЮСШОР 51.2

3 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 54.2 Леленко ЛМ

4 Непийвода Радіон 26.06.2006 Тульчинська ДЮСШ для дітей-сиріт 55.1 Демида АМ

5 Березя Іллі 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 55.7

6 Бондаренко Дмитро 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 57.9 Москвін АГ

7 Боднарчук Роман 24.03.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:00.0 Мосійчук ДВ

8 Лабзюк Назар Віннниця СДЮСШОР 1:00.0

9 Уманець Назар Вінниця 1:00.9

10 Драчук Іван 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 1:01.1 Мосійчук ДВ

11 Откидач Євгеній Ладижинська ДЮСШ 1:01.6

12 Кірюхін Олександр Вінниця 1:04.1

13 Козлов Евгеній 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:05.0 Москвін АГ

14 Попов Андрій 00.00.2005 1:05.7

15 Рильцов Дмитро Вінниця МДЮСШ-1 1:08.3

16 Самсонюк Володимир Вінниця 1:10.0 Галицький ВЙ

17 Бойчук Артем Вінниця 1:10.0

БІГ 300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2003-2004 Р.Н..

1 Білоусов Павло 12.07.2003 Калинівська ДЮСШ 46.4 3ю Хотян ВВ

2 Михайловський Дмитро 24.02.2003 Хмільницька ДЮСШ 48.8 Леленко ЛМ

3 Головащенко Артем 05.07.2003 Немирівська ДЮСШ 49.1 Глазков ВО

4 Ковльов Максим 26.03.2003 Калинівська ДЮСШ 50.1 Брик ЛІ

5 Баліцький Андрій 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 50.1



6 Паращенко Сергій 25.08.2004 Хмільницька ДЮСШ 50.4 Леленко ЛМ

7 Юрченко Валерій 29.09.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР 50.7 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Копняк Дмитро 10.09.2003 Літинська ДЮСШ 51.2 Диканський ГМ

9 Завірюха Юрій Калинівська ДЮСШ 52.5

10 Дормограй Олександр 13.07.2004 Ладижинська ДЮСШ 52.6 ВсяченковаТІ

11 Скакодуб Микола Ладижинська ДЮСШ 52.7

12 Затяжук Сергій 12.04.2003 Тепликська ДЮСШ 53.0 Гарник СВ

13 Гусаренко Євгеній Шаргородська ДЮСШ 53.1

14 Чибрікін Олександр 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 53.3 Москвін АГ

15 Зеленюк Артем 02.08.2004 Вінниця СДЮСШОР 53.9 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

16 Кудлаенко Валерій 15.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 54.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

17 Маковеєв Артем 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 54.7 Волчанський ВІ

18 Волошенюк Дмитро 1210.2003 Немирівська ДЮСШ 55.0 Глазков ВО

19 Орлов Констянтин 08.09.2003 Вінниця 56.4 Каберська М

20 Смірнов Назар 30.06.2003 Жмеринська ДЮСШ 56.8 Головатюк ЗО

21 Попов Михайло 18.11.2003 Ладижинська ДЮСШ 56.8 ВсяченковаТІ

22 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 57.2 Москвін АГ

23 Табачковський Владислав 19.04.2004 Вінниця МДЮСШ-1 57.6 Москвін АГ

24 Войтюк Роман 03.05.2003 РДЮСШ Козятинського р 58.5 Галицький ВЙ

25 Цабак Олега Ладижинська ДЮСШ 58.9

26 Желовський Сергій 1:00.7

27 Тарасевич Евгеній 11.07.2003 Вінниця 1:02.2 Каберська М

28 Корнійчук А ДЮКПФ м. Хмільник 1:02.9

пк Роспашнюк Максим 26.08.2002 3ю Вінниця СДЮСШОР 46.2 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

пк Бачинський 46.9

СПОРТИВНА ХОДЬБА 1000  МЕТРІВ. ДІВЧАТА.

1 Рибка Вікторія 12.07.2006 Тепликська ДЮСШ 5:41.9 Гарник СВ

2 Олйник Діана 26.09.2006 Тепликська ДЮСШ 5:43.2 Гарник СВ

3 Поліщук Маріна 21.08.2003 3ю Літинська ДЮСШ 6:01.1 Диканський ГМ

4 Дрейчук Вікторія 07.01.2003 3ю Літинська ДЮСШ 6:29.6 Диканський ГМ

5 Лазаренко Карина 26.03.2003 Літинська ДЮСШ 6:40.1 Диканський ГМ

6 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 6:57.3 Панасюк СЛ

7 Кондратюк Маргарита 13.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 7:32.8 Панасюк СЛ

СПОРТИВНА ХОДЬБА 2000  МЕТРІВ. ЮНАКИ.

1 Рибка Олександр 10.02.2003 Тепликська ДЮСШ 10:36.3 1ю Гарник СВ

2 Сич Валерій 30.04.2004 Тепликська ДЮСШ 10:37.5 1ю Гарник СВ

3 Ярославський В 15.01.2006 Тепликська ДЮСШ 11:24.4 2ю Гарник СВ

4 Данилюк Владислав 17.05.2006 Тепликська ДЮСШ 12:01.1 2ю Гарник СВ

5 Матощук Тарас 16.06.2006 Тепликська ДЮСШ 12:09.4 2ю Гарник СВ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Цимбалюк Яна 03.07.2005 Шаргородська ДЮСШ 6.20 6.14 5.99 6.03 6.20 3ю

2 Козловська Аліса 06.08.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 3.92 5.10 4..77 4.96 5.10 Мороз ВІ

3 Войтко Ліза 22.06.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 4.61 3.66 4.74 4.22 4.74 Мороз ВІ

4 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.17 3.61 4.17 4.72 4.72 Леленко ЛМ

5 Панчук Яна 29.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 4.40 4.17 3.68 4.05 4.40 Мороз ВІ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 7.18 7.25 7.46 7.26 7.46 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Орлова Єлізавета 22.04.2004 Жмеринська ДЮСШ 5.82 6.23 6.75 6.87 6.87 3ю Головатюк ЗО

3 Ольхович Катерина 26.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 6.30 6.21 6.20 6.50 6.50 3ю Дзезик ОА

4 Чекурда Анастасія 28.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 5.96 5.83 5.91 5.95 5.96 Дзезик ОА

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 6.65 6.08 5.54 6.13 6.65 Мороз ВІ

2 Репінецький Ігор 26.10.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 5.43 5.27 5.55 х 5.55 Мороз ВІ

3 Шевчук Антон Вінниця СДЮСШОР х х 3.88 3.96 3.96 Постемський ВФ ,Самборська МС

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 10.56 11.13 11.80 11.82 11.82 Диканський ГМ

2 Гончар Назар 16.05.2003 Ладижинська ДЮСШ 9.47 10.13 10.70 10.41 10.70 Сасюк АП

3 Потапов Денис 04.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 10.24 10.02 9.92 8.96 10.24 Кліщ ОА

4 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 9.36 9.80 9.33 9.27 9.80 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Скрипник Андрій 05.02.2003 Ладижинська ДЮСШ 9.56 8.70 8.68 8.29 9.56 Сасюк АП

6 Шевчук Олександр 31.05.2003 Тульчинська ДЮСШ 9.15 8.95 9.15 Дзезик ОА

7 Персюк В'ячеслав 28.01.2003 Тиврівська ДЮСШ 9.06 8.54 9..06 Кліщ ОА



8 Салямон Богдан 00.00.2003 Шаргородська ДЮСШ 8.12 7.64 8.12

9 Білун Назар 01.06.2004 Вінниця СДЮСШОР 7.20 6.96 7.20 Апостол-Шаповал ІВ

10 Слотюк Дмитро 01.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 6.45 х 6.45 Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Савіцька Даша 10.08.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 2.28 3.51 3.62 3.45 3.62 3ю Мороз ВІ

2 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ х 3.57 3.55 3.54 3.57 3ю Леленко ЛМ

5 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.19 3.13 3.09 3.19 3.19 Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Щербатяк Софія 15.02.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 2.65 2.80 2.80 Мороз ВІ

8 Гаврилюк Софія 22.01.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ 2.43 2.60 2.60 Мороз ВІ

9 Морозюк Віталіна 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 2.24 2.17 2.24

3 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.45 3.02 3.00 3.20 3.45 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Боровська Діана 27.02.2006 Вінниця СДЮСШОР 3.15 3.12 3.06 3.25 3.25 Апостол-Шаповал ІВ

6 Остафійчук Олександра 02.08.2005 Вінниця СДЮСШОР х 3.12 3.12 Постемський ВФ ,Самборська МС

Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ х х nm Леленко ЛМ

Міхалевська Олександра 23.10.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ х х nm Мороз ВІ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Лисак Ольга 13.02.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.95 3.68 3.50 3.90 3.95 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.90 3.72 3.62 3.71 3.90 2ю Апостол-Шаповал ІВ

3 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.56 3.72 3.68 3.90 3.90 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Онуфрійчук Ольга 12.03.2004 Мурованокуриловецька ДЮСШ 3.70 3.74 3.84 х 3.84 2ю Мороз ВІ

5 Щерба Аліна 06.03.2003 Шаргородська ДЮСШ 3.55 3.43 3.52 3.41 3.55 3ю Мосійчук ДВ

6 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.46 3.53 3.53 3ю Апостол-Шаповал ІВ

7 Духновська Єлізавета 18.09.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.50 3.42 3.50 3ю Апостол-Шаповал ІВ

8 Громова Марія 25.06.2003 Літинська ДЮСШ 3.33 3.37 3.37 Диканський ГМ

9 Березовська Софія 12.06.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.17 2.90 3.17 Апостол-Шаповал ІВ



10 Клюка Ганна 08.08.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.00 х 3.00 Апостол-Шаповал ІВ

11 Долженко Ольга 08.11.2003 Вінниця СДЮСШОР х 2.94 2.94 Апостол-Шаповал ІВ

12 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінниця СДЮСШОР 2.85 х 2.85 Апостол-Шаповал ІВ

Бубела Аліна 13.05.2004 Вінниця СДЮСШОР х х nm Апостол-Шаповал ІВ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ /2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ/.

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Шевчук Антон 04.01.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.90 х 3.48 3.63 3.90 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька ДЮСШ х 3..70 3.61 х 3.70 Мороз ВІ

3 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.47 3.64 3.41 3.61 3.64 Апостол-Шаповал ІВ

4 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР х 3.41 3.62 3.60 3.62 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Сандул Богдан 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ 3.43 3.04 3.43

6 Просянніков Дмитро 27.11.2005 Вінниця СДЮСШОР 3.15 3.24 х 2.75 3.24 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Мазур Валентин 00.00.2005 Шаргородська ДЮСШ х 3.20 3.20

8 Онілов Степан 13.02.2005 Ямпільська ДЮСШ 2.74 2.15 2.74 Волчанський

9 Паламарчук Андрій 00.00.2006 Шаргородська ДЮСШ 1.58 2.70 2.70

10 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР х 2.15 2.15 Постемський ВФ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ /2003-2004 Р.Н./

1 2 3 4 Рез Р-Д Тренер

1 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 4.74 4.51 х 4.60 4.74 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

2 Гаврилюк В'ячеслав 15.12.2003 Тиврівська ДЮСШ 3.90 4.15 4.50 х 4.50 3ю Кліщ ОА

3 Чумак Ігор 03.02.2003 Літинська ДЮСШ 4.20 3.67 4.01 4.18 4.20 3ю Диканський ГМ

4 Юрченко Денис 11.03.2003 Тиврівська ДЮСШ 3.93 4.05 4.15 4.01 4.15 3ю Кліщ ОА

5 Юрченко Валерій 04.11.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.94 3.91 3.88 4.11 4.11 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

6 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.78 3.63 3.78 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Грінін Андрій 03.09.2003 Вінниця СДЮСШОР 3.77 3.64 3.77 Апостол-Шаповал ІВ

8 Мазуркевич Артур 26.07.2004 Вінниця СДЮСШОР 3.40 3.30 3.40 Апостол-Шаповал ІВ

9 Кручок Олександр 22.12.2004 Мурованокуриловецька ДЮСШ 2.03 2.95 2.95 Мороз ВІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о о о 135 3ю Галицький ВЙ

2 Оберняк Артур 11.04.2005 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х х х 130 3ю Зелінський ВА

2 Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о о о х о х х х 130 3ю Галицький ВЙ

1 4 0

Поліщук Владислав 10.05.2005 РДЮСШ Козятинського р

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ / 2003-2004 Р.Н.  /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

1 Жмур Андрій 12.06.2003 2юВінниця СДЮСШОР о о о о о о х о 155 1ю Дмитревський ПА

2 Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о о х о х о о 150 2ю Зелінський ВА

3 Масло Данило 07.12.2004 2юВінниця СДЮСШОР о о о о о о о х о 150 2ю Дмитревський ПА

4 Ярошевський Андрій 31.01.2004 РДЮСШ Козятинського р о о о х о х х х 135 3ю Галицький ВЙ

5 Петрачков Олексій 07.11.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х о х х х 135 3ю Дмитревський ПА

6 Гайдучок Максим 16.03.2004 РДЮСШ Козятинського р о о х о х х х 130 3ю Галицький ВЙ

1 5 5 1 5 6

Масло Данило 07.12.2004 2юВінниця СДЮСШОР х х х

Жмур Андрій 12.06.2003 2юВінниця СДЮСШОР о х х х

Мельник Максим 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р х х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2005 Р.Н. ТА МОЛОДШЕ /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

2 Баюк Вераніка 00.00.2005 РДЮСШ Козятнськ р о о о х о о х х х 125 2ю Зелінський ВА

1 Педченко Ксенія 01.09.2005 2ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА



2 Нечипарук Ірина 22.06.2005 3 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА / 2003-2004 Р.Н.  /.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0

1 Шкрабій Ельвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятнськ р х о о о о о о 140 3

2 Козакевич Анастасія 04.04.2003 3 Вінниця СДЮСШОР о о о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

3 Танц Анна 10.10.2003 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

4 Пилипенко Інга 24.07.2003 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

5 Гунько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о х х х 130 1ю Волчанська ВІ

6 Чуприна Юлія 18.04.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о х о х х х 125 2ю Дмитревський ПА

7 Кузь Валерія Вінниця СДЮСШОР о х х х 105 Дмитревський ПА

1 4 5

Шкрабій Ельвіра 23.11.2003 РДЮСШ Козятнськ р х х х


